
                                                                                                            Zamość, dnia  09  lipca 2008 r.

AZP 3320/22/             /08  

Dotyczy: informacja o wyborze ofert najkorzystniejszych i unieważnieniu postępowania w 
zadaniu nr 2 – odczynniki do analizatora immunologicznego IMX firmy Abbott. 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo  zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach 
prowadzonego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na  dostawę  odczynników  do  gazometru  OMNI  Cobas  b  221, 
analizatora IMX, odczynników bakteriologicznych oraz pasków do analizy moczu do 
analizatora  Miditron  Junior wybrano  w  poszczególnych  zadaniach   jako 
najkorzystniejsze oferty:

Zadanie 1 – paski do analizy moczu do analizatora Miditron Junior
ofertę Nr 2/22/08 – Roche Diagnistics Polska  Sp. z o.o. ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B, 

01 – 531 Warszawa; cena wybranej oferty –8.453,00  zł. 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Roche Diagnistics Polska  Sp. z o.o. ul.  Wybrzeże Gdyńskie 6B, 01 – 531 Warszawa; 
kryterium wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt., 

Zadanie 2 – odczynniki do analizatora immunologicznego IMX firmy Abbott – brak 
ofert 
Zadanie 3 – odczynniki bakteriologiczne 
ofertę  Nr  4/22/08  –  Hand  –  Prod  Sp.  z  o.o.  ul.  St.  Leszczyńskiego  40A,  02  –  496 
Warszawa; cena wybranej oferty –  83.326,30 zł. 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Informacja o wyborze ofert... – postępowanie
AZP 3320/22/08                                                                                                                        Strona 1 z 2



BioMerieux Polska Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17, 01 – 882 Warszawa - kryterium wyboru 
ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 68,37 pkt.,  

Diag -  Med. Ul. Ryżowa 51, 02 – 495 Warszawa  -  kryterium wyboru ofert: cena o 
znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 52,62 pkt.,  

Hand – Prod  Sp. z o.o. ul. St. Leszczyńskiego 40A, 02 – 496  Warszawa -  kryterium 
wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.,  

Zadanie 4 – odczynniki do gazometru Omni Cobas b 221
ofertę Nr 2/22/08 – Roche Diagnistics Polska  Sp. z o.o. ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B, 

01 – 531 Warszawa; cena wybranej oferty  – 287.579,02  zł. 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie. 
Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 
100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Roche Diagnistics Polska  Sp. z o.o. ul.  Wybrzeże Gdyńskie 6B, 01 – 531 Warszawa; 
kryterium wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Jednocześnie zgodnie z art. 93 ust. 3 pkt. 2 ustawy informujemy o unieważnieniu 
postępowania w zadaniu 2 – odczynniki  do analizatora  immunologicznego IMX firmy 
Abbott. 

Uzasadnienie  faktyczne  i  prawne:  w  zadaniu  2  –  odczynniki  do  analizatora 
immunologicznego IMX firmy Abbott nie została złożona żadna oferta. W takiej sytuacji 
Zamawiający jest  zobowiązany na mocy art.  93 ust.  1 pkt.  1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  do  unieważnienia  postępowania.  Art.  93  ust.  1  pkt.  1  ma  brzmienie: 
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 1/ nie złożono 
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie 
do  udziału  w  postępowaniu  od  wykonawcy  niepodlegającego  wykluczeniu,  z 
zastrzeżeniem pkt. 2 i 3;”     

Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódziego

Im Papieża Jana Pawła II w Zamościu

Lek. med. Andrzej Mielcarek

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Informacja o wyborze ofert... – postępowanie
AZP 3320/22/08                                                                                                                        Strona 2 z 2


